
INFO  - podzim / zima 2012

REGISTRACE 2013
V loňském roce jsme pro „početnější“ rodiny zavedli registrační kategorie a stejný 

postup zachováme i letos (a zřejmě i v následujících letech). Systém je popsán ve spodní 
oddělované části dopisu. Žádám vás o zaplacení příspěvku nejpozději do 8. prosince 
vedoucímu svého oddílu. I my musíme včas předat část příspěvku dál (výš). Jenom připomenu, 
že v této částce je zahrnuto i předplatné skautských časopisů. Nové členy pak žádám o 
vyplnění základních údajů a kontaktů, ostatní o jejich případnou opravu či doplnění.

COUNTRY BÁL + VÁNOČNÍ POSEZENÍ
Rádi bychom vás všechny pozvali na 2 společná setkání. Jednak to bude střediskový 

country bál (pořádaný ve spolupráci s ratbořskými sportovci) 17. listopadu v ratbořské 
sokolovně. Samostatné pozvánky budeme ještě posílat, stejně jako bude probíhat zvýhodněný 
předprodej vstupenek. Potěšilo by nás, pokud vás a vaše blízké a kamarády budeme moci 
přivítat přímo v sokolovně. Budeme také rádi za každý příspěvek do tomboly (ty budeme 
shromažďovat asi týden před country bálem).

Druhou akcí bude už naše 2. Vánoční posezení (setkání). Po zkušenostech z loňského 
roku jsme se jej rozhodli uskutečnit v pátek 21. prosince (po poslední schůzce před Vánocemi) 
a spojit jej s rozdáváním Betlémského světla. Děti si připraví krátký program a určitě 
bychom nebránili nikomu dalšímu, kdo by do něj chtěl přispět. Pozvánky budou také ještě 
následovat a podrobnosti v nich upřesníme. Zatím vás na obě akce srdečně zveme.

Za vedení střediska
Jan Němec

--------------------------------------  --------------------------------------------------------------------------------

REGISTRACE 2013
Registrační kategorie:
A) první osoba v rodině a každá další nad 18 let 500 Kč
B) druhá osoba v rodině - mladší 18 let 400 Kč
C) třetí osoba v rodině - mladší 18 let 300 Kč
D) čtvrtá osoba v rodině – mladší 18 let 200 Kč

Jméno Oddíl Reg. kategorie Poplatek

Nové členy žádáme o vyplnění základních údajů, ostatní o případnou opravu či doplnění.

Jméno: _____________________________       Rodné číslo: ____________________________________

Adresa (i PSČ): ________________________    Kontakty (e-mail, mobil):___________________________

Kontakty na rodiče (e-mail, mobil): 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________


	INFO  - podzim / zima 2012
	REGISTRACE 2013
	COUNTRY BÁL + VÁNOČNÍ POSEZENÍ
	REGISTRACE 2013


